et faciat in furore et indignatione
ulcerone pene in pitta illate. ff
mediane. et ideo non dicitur. ppe ul
co furoris seu indignationis. set
pene iehemie. et ideo de ipis lo.
et oibz gentibz q no audient. s
predicatos aploz et doctorz fide
... ..
... ..
... ..

q moyses erit dux ppi dano
sacerdos maria pphissa. exo. xv.
memeto qso qd cogitavit ba
lach. q cogitavit debellare
pplm isrl. p aduozium ma
ledicatis. balaa p qm. snt.
xxv. et q iudic ei balaa.
s. quis maledic e no maledix
... ..
... ..